
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

21 ноября 2023 г.                     № 19/79 

г. Ирбит 

О поощрении членов участковых избирательных комиссий  

Благодарностью председателя Избирательной комиссии  

Свердловской области 

 

    Заслушав информацию Журавлевой М.А., председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, о поощрении членов 

участковых избирательных комиссий в рамках подготовки к торжественному 

мероприятию в честь 30-летия Избирательной системы Свердловской 

области, Ирбитская  городская территориальная  избирательная  комиссия  

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Журавлевой М.А., председателя 

Комиссии.  

2. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, в так же за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области поощрить 

Благодарностью председателя Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

1 секретарь участковой избирательной комиссии 

№ 1825 

Коростелева Светлана 

Николаевна 

2 председатель участковой избирательной 

комиссии № 1826 

Стариков Дмитрий 

Викторович 

3 член участковой избирательной комиссии № 

1828 

Лимонова Ольга 

Анатольевна 

4 член участковой избирательной комиссии № 

1829 

Багаева Елена Михайловна 

5 член участковой избирательной комиссии № 

1830 

Милькова Татьяна 

Владимировна 

6 председатель участковой избирательной 

комиссии № 1831 

Ромазанов Муслим 

Зинеттович 

7 член участковой избирательной комиссии № Тальникова Ангелина 

 



1832 Александровна 

8 председатель участковой избирательной 

комиссии № 1833 

Губина Татьяна 

Викентьевна 

9 секретарь участковой избирательной комиссии 

№ 1834 

Вагурова Галина 

Константиновна 

10 секретарь участковой избирательной комиссии 

№ 1835 

Холодова Наталья 

Леонидовна 

11 член участковой избирательной комиссии № 

1836 

Мотовилова Елена 

Геннадьевна 

12 член участковой избирательной комиссии № 

1837 

Мясников Павел 

Валерьевич 

13 член участковой избирательной комиссии № 

1838 

Бураченко Любовь 

Александровна 

14 член участковой избирательной комиссии № 

1839 

Семенов Владимир 

Михайлович 

15 секретарь участковой избирательной комиссии 

№ 1840 

Рудакова  Ирина Яковлевна 

16 член участковой избирательной комиссии № 

2611 

Серкова Ольга 

Владимировна 

17 член участковой избирательной комиссии № 

2610 

Смердова Ирина 

Викторовна 

 

  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии К.В. Третьякову.   

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

                    Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

 


